РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
КУЛАДИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КУЛАДЫНЫН
JУРТ JЕЕЗЕЗИ
ДЕПУТАТТАРДЫН
JУРТ СОВЕДИ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
	ЕЛИНСКОЕ
JУРТ JЕЕЗЕЗИ
ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ
СОВЕДИ

 ТРЕТЬЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                          ЧЕЧИМ

От  29.11.2018г.                                                                                           № 3/3

с.Кулада

Об утверждении структуры
сельской администрации
Куладинского  сельского поселения

Рассмотрев предложенную главой Куладинского сельского поселения структуру сельской администрации Куладинского сельского  поселения руководствуясь  ч.8 ст.37 ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.4 ч.1 26, ч.3 ст.36  Устава муниципального образования Куладинское сельское поселение сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру сельской администрации Куладинского сельского  поселения,    согласно приложениям 1,2,3,4,5.
2. С 01 января 2019 года  считать утратившим силу решение Совета депутатов от 24.11.2017г. №30/3.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на экономиста сельской администрации.
4.  Настоящее решение вступает в силу с  01 января 2019 года.

Глава Куладинского сельского поселения                      С.К. Нонова

[bookmark: _GoBack]